



Busck & Co. ApS

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr. 27 40 97 09

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. februar 2024
Dirigent

Navn: Erik Ulmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Busck & Co. ApS
Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 40 97 09
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gösta Ullman, Sankt Pauligatan 15D, 416 60 Göteborg, Sverig

Bankforbindelse:

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter import og salg af elektriske motorer samt andet mekanisk transmissionudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.761, og et overskud på tkr. 1.366 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		2.837.193	2.407
Personaleomkostninger	1	-815.463	-861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-106.570</u>	<u>-100</u>
Driftsresultat		1.915.160	1.446
Andre finansielle indtægter		38.260	93
Andre finansielle omkostninger		<u>-192.821</u>	<u>-183</u>
Resultat før skat		1.760.599	1.356
Skat af årets resultat	3	<u>-394.930</u>	<u>-305</u>
Årets resultat		<u>1.365.669</u>	<u>1.051</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.634.331</u>	<u>1.051</u>
I alt disponering		<u>1.365.669</u>	<u>1.051</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	263.326	370
Materielle anlægsaktiver i alt		263.326	370
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		283.326	390
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.596	1.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.890
Tilgodehavender i alt		1.195.596	4.548
Likvide beholdninger		2.303.497	1.063
Omsætningsaktiver i alt		3.499.093	5.611
Aktiver i alt		3.782.419	6.001

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.753.947	3.389
Egenkapital i alt	1.878.947	3.514
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.825	16
Hensatte forpligtigelser i alt	8.825	16
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	654.712	932
Selskabsskat	278.006	217
Anden gæld	961.929	1.322
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.894.647	2.471
Gældsforpligtigelser i alt	1.894.647	2.471
Passiver i alt	3.782.419	6.001

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	3.388.278
Årets resultat	0	3.000.000	-1.634.331
	0	3.000.000	-1.634.331
Betalt udbytte	0	-3.000.000	0
	0	-3.000.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.753.947

Egenkapital, ultimo

1.878.947

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	712.125	793
Pensioner	97.653	62
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.685	6
Personalemkostninger i alt	815.463	861
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	106.570	100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	106.570	100
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	402.006	305
Regulering af udskudt skat	-7.076	0
Skat af årets resultat i alt	394.930	305
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	532.848	470
Tilgang i årets løb	0	63
Anskaffelsessum, ultimo	532.848	533
Af-/nedskrivninger, primo	-162.952	-63
Årets afskrivninger	-106.570	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-269.522	-163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.326	370
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	20.000	20
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	20

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gösta Ullman

Direktør

Serienummer: 19660302xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2024-02-26 14:12:46 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
18282046

Registreret revisor

Serienummer: 45923216-1ef1-4d9f-992b-2f8a933ad722

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-02-26 14:33:02 UTC



Erik Bertil Ullman

Dirigent

Serienummer: 19690824xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2024-02-28 14:48:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: E0E1I-WKPIV-N041B-OQ8J2-A1XU8-FTA7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**